合浦县税务局阜民南路 177 号楼房加固工程磋商公告

项目概况

合浦县税务局阜民南路 177 号楼房加固工程采购项目的潜在供应商应在云之龙咨询集团有

限公司（广西北海市北部湾中路 60 号 779 财富中心 15 楼 1505 号）获取采购文件，并于 2026

年 1 月 26 日 09 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：YZLBH2026-C2-005-ZYQT

项目名称：合浦县税务局阜民南路 177 号楼房加固工程

采购方式：磋商

本采购项目属于目录外标准下项目

预算金额：人民币（大写）玖拾陆万壹仟壹佰陆拾贰元肆角壹分（¥961162.41）

最高限价（如有）：人民币（大写）玖拾陆万壹仟壹佰陆拾贰元肆角壹分（¥961162.41）

采购需求：

序号 标的名称 数量 单位 简要要求描述

1

合浦县税务局

阜民南路 177

号楼房加固工

程

1 项

本工程为合浦县税务局阜民南路 177 号楼房加固工程，

地点位于合浦县阜民南路 177 号楼房。主要建设内容

为拆除工程、建筑装修工程等。详细内容以施工图及

工程量清单为准，如需进一步了解详细内容，详见磋

商文件。

合同履行期限：工期 50 日历天。

本项目（不接受）联合体竞标。

二、申请人的资格要求：

1.符合国家有关法律规定，在中国境内（指关境内）注册。

[...]

地 址：广西北海市北部湾中路 60 号 779 财富中心 15 楼 1505 号

联系方式：0779-3227361/3227538

3.项目联系方式

项目联系人：翁娜娜、邓红艳

电 话：0779-3227361/3227538

云之龙咨询集团有限公司

2026 年 1 月 13 日

第二章 供应商须知

供应商须知前附表
序 号 类 别 内 容

1
项目名称、编号、

预算及最高限价

项目名称：合浦县税务局阜民南路 177号楼房加固工程

项目编号：YZLBH2026-C2-005-ZYQT

项目预算：人民币（大写）玖拾陆万壹仟壹佰陆拾贰元肆角壹分

（¥961162.41）。

最高限价：人民币（大写）玖拾陆万壹仟壹佰陆拾贰元肆角壹分

（¥961162.41）。

2 采购需求
详见《采购文件（技术部分）》

3 项目属性
项目属性：□货物 □服务 ☑工程

4 采购人

名 称：国家税务总局合浦县税务局

地 址：广西壮族自治区北海市合浦县廉州镇迎宾大道 130 号

联系方式：0779-7195066

5 采购代理机构

名称：云之龙咨询集团有限公司

地址：广西北海市北部湾中路 60 号 779 财富中心 15 楼 1505 号

电话：0779-3227361/3227538

联系人：翁娜娜、邓红艳